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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT Ti INTERESIT

Addresa: Krlieshit Collaku, Tel O8OOGS0 Pooc 0642 228-31 0, Website: s hidaa.pov.al, E-mioil: infoos hidiagoy.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR
Plotésohet nga zyrtari & mbart detyrimin pér deklarim (& interesave private (€ tij, 1€ bashkéshortitfes
dhe 1€ fémijéve madhorg, né baxgé (& Lignl nr.9049, daté 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e

pasurive, (& detyrimeve financiare (€ 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™, me ndryshimet e
pasgyruara né ligjiin ne9367, di.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt9.2.2006, ligin nr,9529, di.11.5.2006

dhe me Ligjin Nr. 85/20172 datg 18.09.2012.

1 AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE I

Data e emerimit ne funksmnm e kryen ' |Data e dorézimit te deklaratés
o

Ng bazé (& nenit 9/1, & ligjiit nr.9049, dag 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasunive, 1€
detyrimeve financiare 18 18 zgjedhburve dhe & disa népunésve publikeé ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté 1& Deklarimit dhe Kontrollil 18 Pasurive dhe Konfliktit 18 Interesave dhe personal e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjeg)és - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gt (€ verifikojné né 1€ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashié vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
gkzistojng né emér dhe pér llogarng time. -

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kiété dokument jan€ té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
(i nuk @shié ¢ virtetd. : b

“ Pericalind Viete™ !




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet {shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né lek€é apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin gé disponeni, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén ¢é keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasuric® té regjistruar ose jo né regjisirat publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti (€ deklarimit.

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé «| Pjesa né % | justifikues
| i (Nr. Fletiéve)
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# Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, o ¢, di higjn ne9049, dat@ 10004 2003}
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe € drejtat reale mbi to;
I pasurité e Tuajtshime, té regjistroeshme nd regjistral publike;
ey sendet me vlerd 1@ vecant@ mbi 500 DO leke; ol
o) wlerén e aksioneve, té letrave me vierd dhe pjesée e kapitalit ng zotérnm;
dy vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogan mjedhése, né depozitg, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valutd wé huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

o oaa xvacca Olghve. )

Nése kv format Eshié [ pamjafiveshiém, vazhidoni & plot@soni né forokopie 1é 1ij.
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TEARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI: VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht (€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkishortin/en dhe fémijét nm{lhﬂre Pércaktoni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa ,; T, i ri‘tdzsirﬂ
publik, statusi, objekilin e veprimtarisé sé organizatis, funksmmn, natyrén e angazhimit, nga dcklarnm i

miparshém deri mé 31 dhjetor (€ vitit (¢ deklarimit.

Pérshkrimi i ¢ ardhurave

Shuma e té¢ ardhurave (@

krijuara, né leké apo né
valuté# {me shifra dhe me
Fjalé)

Dokumenta
Justifikues
(Nr. Fletéve)
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése ky formart éshué | pamjaftweshém, vazhiconi & plotésoni né forokopje 1& 1.
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DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIMKE DHE FIZIKE

o Detyrimel linanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, hvamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashié vendit, (& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor 1€ vitil & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyriari Sjaté vitit &
deklarimit,

e Te dhénal pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare & pasgyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh@zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor,

Shuma e shlver nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
; vitil 1 deklarimit vitit & deklarimit | (Nr. Fletiéve)
(me shifra dhe [jalé) {me shifra dhe fjalé)

Nése by formar @shté | pamjafteeshim, vazldond Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addresar Breshis Collnhan, Tl GO0 bt B 1602 22355100 Wiebsite: s ks enyal, E-rmoi 1 inlode i eosal

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE :
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetarel e familjes (bashkéshort/ja, fémijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg 1€ nenit 22 € Ligiin nr.9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ deryrimeve

financiare (& 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publike ™ i ndryshoar, pér pasurité gé disponohen vegmas,

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Sk INTERESAVE

Né bazé 1€ nenit 9/1, 18 ligjil ne.9049, dwé 10042003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare € 1€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publikeé ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pécgjithshém 1 ILDKPKI-s¢, gé & verifikojné né€ & gjitha subjektet privale e
publike, brenda dhe jashtg vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g& ekzistojné né emér
dhe pér llogaring ume.

Shtetasi/sia OCTA  ArxHerp XHACCA | hashkishort/e ’ O
Emér, Atési, Mbiemér férmijé madhoré sé bashku me prindérit [J

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet ¢ sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjiésingé time
ligjore se:

Disponoj pasuri vecmas L& regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas 18 regjistruar ng emrin tim A~

w
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) ni:llojin, sipérfagen, adresén kua ndodhefy, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerién né lek€ apo né valuté & pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢cdo lloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit,

W B Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasuristé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me tjalé ,; 1 justifikues
% (Nr. Fletéve)
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“Ohjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit ne.9049, datg 10.04,2003)
ab pasurité e paluajishme dhe @ dregptat reale mbi 1w
b) pusurité e Juajtshme, & regjistrucshime né regjistral publiké;
c) sendet me vierd @ vecant@ mbi 500 000 leke;
¢ vlerén e aksioneve, [E letrave me vlerd dhe pjesét e kapitalic né zolé&rm;

d} vlerén e likuiditeteve, giendje ng cash, né llogas rrjedhése, né depozité, né bono thesart dhe né huadhénie, né
leki pse  ni valuté i huaj;

Nése ky format Eshiéd | pamjaftueshim, vazhdoni 1 pletéxont ne fotokopje 10 1)
Emri, Mbicmri, Nénshkrimi
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TE ARDIIURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PURBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtart private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do llaj veprimtarie e kryer brenda
osc Jashié vendit, g€ ka keijuar 1€ ardhura, si dhe angazhinme né€ organizata fiimprurése dhe jo Htimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikala ose organizata profesionale, politike, shietérore dhé ppwnmmu
né gdo organizaté tjetér; pér perudhén nga data e deklarimit € méparshém deri né 31 dhjetor & vitit 1@
deklarinit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér qé ka sjellé & ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe.fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t¢ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimiarisé s€ organizalés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor € vitit te deklarimit.

Shuma ¢ té ardhurave (8
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjali)

! Dokumenta
| justifikues
(Nr. Fletéve)

Pirshkrimi i 1€ ardhurave
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DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE J

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridikeé dhe fiziké (kredi, buamargje, detyrim ndaj t€ dretéve er).)
qé ekzistojné brenda dhe joshié vendit, (€ mbetura ende pa u shlyver nga deklarimi 1 meparshém deri né
21 dhjetor t& vitin 1€ deklarimit, s1 dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimil.

= T& dhénal pér emra personash ndaj 18 ciléve keni detyrime financiare (€ pasqyrohen né fagen nr.1 1, pér
1€ ruajiur konfidencialitetin e Lyre, <

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né lek€é apo né valuté, datén e fillimit dhe €

mbarimit té detyrimit {muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor, e
2 0 Shuma ¢ shlyer nga ! Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve (IF‘_‘i 11}531 dhj_‘itff" té ' dfﬂ_" i ne 3l cll1j:ct{3r t€ | justifikucs
vitit t€ deklarimit vitit (€ deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjald) .
) ol e

Néve by format Exhié § panijaftueshion, vazheoni 1 plorisoni né fotokepie 1 1),
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